
                                                                          

 
Uchwała Nr  XIV / 89 / 2007 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 7 grudnia 2007r. 
                                           

                      

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2007 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165, 

art. 166, art.184 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2007r, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 

100.700 zł. i wynoszą 35.857.988 zł., z tego : 

 

1) udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych : 11.409.082 zł., 

 

2) udział we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych : 1.002.000 zł., 

 

3) inne dochody własne powiatu : 5.616.324 zł., 

 

4) subwencja ogólna : 10.895.669 zł., 

 

5) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań straży i inspekcji : 3.285.667 zł., 

 

6) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane przez powiat : 537.479 zł.,  

 

7) dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu : 2.079.497 

zł.,  

 

8) dotacje celowe od innych jednostek samorządu terytorialnego na zadania wspólne 

realizowane przez powiat w drodze umów lub porozumień między j.s.t. : 942.270 zł.,  

 

9) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej : 90.000 zł. 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

§ 2 

 

 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2007r., zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 

 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 

32.932 zł. i wynoszą  38.013.595 zł., z tego : 

 

1) wydatki bieżące wynoszą                                                                       30.383.071 

zł.,            

      w tym: 

 

a) wynagrodzenia                                                                                  12.170.559 

zł.,                                                

b) pochodne od wynagrodzeń                                                                 1.971.881 

zł., 

c) dotacje                                                                                                3.784.295 zł., 

d) wydatki na obsługę długu powiatu                                                          180.675 

zł., 

e) pozostałe wydatki bieżące                                                                 12.275.661 

zł., 

 

2) wydatki inwestycyjne wynoszą                                                                 7.630.524 zł. 
 

 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2007 i ustala 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

 

§ 3 

 

 

1. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 67.768 zł. i ustala w wysokości nie 

większej niż 2.155.607 zł.,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 

1) zaciąganych kredytów w kwocie                                                              1.360.000 

zł., 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie                                                                114.739 zł., 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu powiatu w kwocie                                       680.868 

zł. 

 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 54.500 zł. i ustala w wysokości 

3.892.436 zł. oraz zwiększa się rozchody budżetu powiatu o kwotę 13.268 zł. i 

ustala w wysokości 1.736.829 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

 

§ 4 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami 

samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr  5 do uchwały. 

 

 



 

 

3 

§ 5 

 

1. Zmniejsza się dotacje podmiotowe dla działających na terenie powiatu 

niepublicznych szkół i placówek oświatowych o 23.269 zł. i ustala na kwotę 

1.966.618 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

§ 6 

 

1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr   

7 do uchwały i ustala : 

      

1)  stan funduszu na początek roku                                                                187.29 1 

zł., 

2)  przychody funduszu                                                                                1.248.000 

zł., 

3)  wydatki funduszu                                                                                    1.135.291 zł.,  

4)  stan funduszu na koniec roku                                                                    300.000 zł. 

 

 

§ 7 

 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 

 
 

§ 8 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 
 
 
 

 
             PRZEWODNICZĄCY RADY 

                POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

                     Zygmunt Rzaniecki 


